
Kiina factory tukku laadukkaita 6mm väri sisustus lakattu lasi

Mikä on lakattu lasi?

Lakattu lasi tuotetaan korkealaatuisia maali sovelletaan kirkas float lasi tai Kun kirkas float lasi; laquer
karkaistu korkeassa lämpötilassa. Se voi tuottaa päällystetty läpinäkymättömiä tai läpikuultava lakka (joko
täysin tai osittain) joka tuo ripaus hienostuneisuutta ja eleganssia sisustus. Jimy Glass yritys toimittaa
kirkkaat värit, kun pyyntö metalliset maalit ja myös erikoisvärejä saatavana. Siksi sopii useita arkkitehtuuri
ja sisustus sovelluksia.

Lakattu lasi etu: 

•Lakattu lasi on korkea vastustuskyky auringonvalolle ja UV.
•Mahdollista kirjona mahdollistaa yksilöllinen sisustus.
•Lämpimiä ja kylmiä sävyjä, joka koostuu värivalikoima tekee lakattu lasi ihanteellinen tuote erilaisia tiloja
perinteisestä moderniin designiin.
•Helppo sulautua koriste-esineet, kuten luonnon materiaaleja, kuten puusta, metallista tai kivi.
•Helppo puhdistaa ja huoltaa voidaan puhdistaa pehmeällä liinalla. Lisäksi sen täydellisen sileällä pinnalla
ei salli bakteerit viipyä, joten se täydellinen tuote suojaamaan henkilökohtaisia ja hygieniaa.

Lakka lasi erittely: 

Paksuus: 3mm 4mm 5mm 6mm 8mm 10mm 12mm 15mm 19mm
Väri: musta, valkoinen, punainen, keltainen, sininen, vihreä, harmaa, violetti, Pantone-sarjan väri
Pinta-ala: 1830x2440mm, 2134x3300mm, 2440x3660mm, jne., tai mukautetun koon.

Lakka lasi ja näyttö tulostuksen lasi välinen erotus:

• Lakka lasi ja silkkipaino lasi ovat lasitukset, voisi tehdä mikä tahansa väri ja kuvio
• Lakka lasi tuotetaan tallettamalla lakka päälle lasi, niin paistaminen uuniin, silkkipainetut lasi on
tuottanut silkki tulostus keraaminen fritti maalit lasille, sitten kuivaus ja Lämpökäsittelynunet.
• Lakka lasi on sileä ja tasainen pinta, silkkipaino lasin pinta on vähän epäpuhtauksia, koska
Lämpökäsittelynunet
• Lakka lasin pintaan on helppoa raapia pois, mutta silkkipaino lasia vahvempi, vaikea raaputa pinta.
• Lakattu lasi on kaikki ominaisuudet alkuperäisen float-lasi ja näyttö tulostuksen lasi on karkaistua lasia
ominaisuuksia.
• Lakka lasi useimmiten käyttää sisätiloissa, silkkipaino lasi, jotka käyttää usein ulkoa, koska kestävä
pinta.

http://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/China-clear-float-glass-manufacturer-colorless-float-glass-supplier-transparent-glass-factory.html#.WD1V8-yepCw
http://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/China-5mm-Ultra-Clear-Float-Glass-Manufacturer-5mm-Low-Iron-Float-Glass-Factory-Price-Shenzhen-5mm-O.html#.WD1Wb-yepCw
http://www.glassmanufacturerchina.com


Lakka lasin käyttökohteita:

lakattu lasi yhdistää värillinen lakka lasi loisto, heijastavan valoa parantaa tahansa sisustukseen ja rajaton
sovelluksia. Sitä voidaan käyttää missä tahansa asuntoja ja toimistoja, kauppoja ja museoita. Se on
täydellinen tuote lasilevyt sekä sisäovet ja toimittamaan olohuoneessa. Pystyy kestämään lämmön ja
kosteuden, lakattu lasi voi myös vaativampia alueilla kuten keittiöt splashbacks tai työtasot ja sijasta
standardin laatoitus.

6mm väri lakattu lasi:

Eriväristä Lakka lasi:



Lakka lasin käyttökohteita:

Lakka lasi turvallisuus pakkaus ja lastaus:




